
KARAOKE CLUB JUUKA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2014

1.Yleistä toimintavuodesta

Yhdistyksen seitsemäs toimintavuosi oli vilkas. Kaiken kaikkiaan keikkoja tai tapahtumia kertyi vuodelle
2014 viisikymmentäyksi kappaletta.

Yhdistyksen toimintamuodot ovat pysyneet samoina. Jäsenille luotiin mahdollisuus käydä laulamassa
omissa jäsenilloissa. Muuta toimintaa ovat olleet yleiset karaokeillat, vapputapahtuma, iltatorit,
näytelmälliset musiikkiesitykset, kisatoiminta, karaokekurssin tuotokset, yksityistilaisuudet, pikkujoulut ym.
tilaisuudet. Toimintaa on ollut kaikenikäisille huomioiden sekä ikäihmiset että perheen pienimmät.

Olemme olleet vuoden aikana yhteistyössä moniin eri tahoihin ja yhdistyksiin. Uusimpina
yhteistyökumppaneina olivat Juuka-Seura, Juuan Urheilijat, Jukola, Juuan Syöpäyhdistys sekä useat
kyläyhdistykset.

Yhdistys järjesti jäsenilleen kaksi virkistäytymisreissua: tammikuussa teatterireissu Joensuuhun katsomaan
Katri Helenasta kertovaa musikaalia sekä lokakuussa reissu Rukan karaokekarnevaaleihin.

2. KARAOKE CLUB JUUKA RY:N HALLINTO

2.1. Johtokunta

Yhdistyksen toiminnasta ja hallinnosta vastaa johtokunta. Vuoden 2014 aikana pidimme
johtokunnan kokouksia seitsemän kertaa.

Johtokunta vuonna 2014:

Esko Nevalainen puheenjohtaja
Matti Peura varapuheenjohtaja
Silja Möttönen sihteeri
Raimo Ahonen
Kirsi Rantametsä
Risto Rantametsä

2.2. Toiminnantarkastajat

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Lilja Vartiainen ja varalle Kaisa Nykyri.

3. JÄSENISTÖ

Jäsenistön määrä oli vuoden 2014 lopussa 48.

4. TOIMINTA

4.1. Jäsenillat

Kevätpuolella jäseniltoja pidettiin 11 kertaa. Näistä seitsemän pidettiin Alapetrassa kolmen ensimmäisen
ollessa myös yleisiä karaokeiltoja. Yleisten iltojen ollessa melko hiljaisia, loppu kevään Alapetran illat oli



tarkoitettu vain clubilaisille. Kolme kertaa jäseniltoja pidettiin Vuokon kylätalolla. Yhden kerran jäsenilta oli
kevät puolella Ellinkulmalla. Jäseniltoja kokeiltiin pidettäväksi sekä perjantai että lauantai iltoina.

Syyskaudella jäseniltoja oli kuusi kertaa: kolme kertaa Ellinkulmalla ja kolme Vuokon kylätalolla. Syksyn
jäsenillat pidettiin perjantai iltaisin. Jäseniä kävi runsaammin Vuokon kylätalon jäsenilloissa.

Huhtikuussa kävimme revyyläisten sekä talkoolaisten kanssa syömässä Petrassa onnistuneen revyy
esityksen kunniaksi. Lisäksi vietimme yhdistyksen pikkujoulun Alapetrassa .

4.2. Yleiset karaokeillat

Yleisiä karaokeiltoja pidettiin Petrassa kahdeksan kertaa. Näistä neljä ensimmäistä olivat Alapetrassa, jossa
yhdellä kertaa vietettiin Jääkupolin avajaisten jatkobileitä. Loput illoista pidettiin Yläpetrassa. Heinäkuussa
valittiin Juuan Karaokemestari 2014 voittajat. Heinäkuun lopulla kutsuttiin juukalaiset Karaokemestari
kisan voittajat esiintymään Solisti karaokeiltaan. Tavallisia karaokeiltoja pidettiin Yläpetrassa kaksi kertaa.

4.3. Lapsiin ja nuoriin kohdistuva toiminta

Vapputapahtumassa lapsia ilahduttivat Karaoke Clubin pehmokaverit.

Marraskuussa järjestettiin Lasten iloinen ilta –tapahtuma Juuan liikuntakulttuuritalolla yhteistyössä Juuan
Urheilijoiden, MLL:n, Juuan kulttuuritoimen ja Kehitysvammahuollon kanssa. Karaoke Club laulatti lapsia
lukion kahviossa. Väkeä oli paljon liikkeellä, arvion mukaan n. 300-400 henkeä. Myös täällä clubin
pehmokaverit mukana.

Nuorten karaokeiltoja pidettiin Nuokkarilla kevätpuolella kaksi kertaa ja syksyllä kerran.

4.4. Virike toiminta ikäihmisille

Ikäosaamiskeskus Ellinkulmassa yhdistys kävi Esko Nevalaisen ja Helmi Turusen johdolla laulattamassa
ikäihmisiä korvauksetta kuusi kertaa.

Tetriahossa pidimme karaoketanssit vappuna ja pikkujoulussa marraskuussa.

Vanhusten viikolla yhdistys kävi esittämässä Kenpä tietäis sen -musiikkinäytelmän korvauksetta
terveyskeskuksen Kielo -osastolla, Kotikalliossa sekä Tetriahossa. Esityksen pituus oli 40 min. ja sen oli
käsikirjoittanut Silja Möttönen.

4.5. Kisatoiminta

Huhtikuussa yhdistys tilattiin vetämään Eläkeliiton Pohjois-Karjalan karaokekisan semifinaalia Julieen
Joensuuhun.

Heinäkuussa pidettiin Juuan karaokemestari 2014 kisa Petrassa. Kisaan osallistui 10 naista ja 12 miestä.
Sarjajakona oli miehet ja naiset. Naisten sarjan voittajaksi selvisi Minna Määttänen ja miesten sarjan
voittaja oli Jari Tirkkonen. Puolet kisailijoista olivat ulkopaikkakuntalaisia.

4.6. Toritoiminta

Perinteisesti aloitimme torikauden järjestämällä vapputapahtuman tuttujen yhteistyökumppaneiden
kanssa. Mukana olivat Polovelan Papattajat, Mobilistit, MLL, Juuan Kiitäjät ja Karaoke Club. Karaoke Club



möi kahvia ja vohveleita. Väkeä oli paikalla runsaasti. Lapsille järjestimme polkutraktori kulkueen clubin
pehmokavereiden johdolla.

Iltatorit

Kuluneen vuoden aikana pidettiin Juuassa neljä iltatoria. Järjestelyissä oli mukana Juuan kulttuuritoimi.

Ensimmäisellä iltatorilla ohjelmasta ja tarjoilusta huolehti Juuan karjalaisseura. Musiikista vastasi Hyrppä.
Myyjiä oli 19 ja yleisöä n. 150.

Toisen iltatorin ohjelma- sekä tarjoiluvastuu oli Karaoke Club Juuka ry:llä. Myyjiä oli 17 ja yleisöä paikalla
hyvin, vaikka sää oli epävakainen.

Kolmas iltatori oli samalla myös Ellin päivien avaustapahtuma. Esiintymässä oli Korvenpojat ja Niina. Lapsille
esiintyi Pallomerimies. Myyjiä oli kaikkiaan 48 ja väkeä paikalla n. 600 henkeä. Elintarvikemyynneistä
huolehtivat Juuan Urheilijat ja Polvelan kyläyhdistys. Tällä iltatorilla oli myyjiä kauempaakin. Ilma oli mitä
mainioin.

Neljännellä iltatorilla esiintyi Juuan kulttuuritoimen hommaama Pressan katit. Karaoke Club hoiti makkaran,
vohvelin ja kahvin myynnin. Bändin esiintymisen jälkeen Karaoke Club veti karaokea. Väkeä oli torilla paljon
ja myyjiä 13.

Iltatorien pöytävaraukset otti Karaoke Club vastaan sekä huolehti lavan, pöytien ja penkkien siirrosta
informoimisen kuntaan. Kulttuuritoimi huolehti ilmoittelun ja ohjelman sisällön. Lisäksi club ohjasi myyjien
myyntipaikkojen sijaintia Ellinpäivä iltatorilla, jonka ohjelman suunnittelussa myös Juuka-seura mukana.
Karaoke Club sai itselleen pöytävarausmaksut 2 € / pöytä.

4.7. Karaokekurssin toiminta

Karaokekurssi loi kevätkaudella Muistojen revyy esityksen , jonka esitimme Juuan liikunta- ja kulttuuritalolla
huhti- sekä heinäkuussa. Ensimmäisessä esityksessä yleisöä oli lähes 250 henkeä. Heinäkuussa katsojia n. 90.
Esitimme kyseisen revyyn myös Nurmeksessa kesäkuussa karaokekarnevaaleilla sekä elokuussa Bomban
aurinkoterassilla.

Syyslukukaudella kurssi keskittyi uuden revyyn työstämiseen. Ennen joulua kurssilaiset kävivät laulamassa
Kotikalliossa sekä Kielossa jouluisia lauluja.

Kansalaisopisto toimi edelleen kurssin ylläpitäjänä ja opettajana oli Kimmo Romppanen.

4.8. Muut tilaisuudet

Silja-Elli, Juuka-seura ja Karaoke Club järjestivät Unohtumaton ilta -musiikkinäytelmän tiimoilta tilaisuuksia,
joissa lisänä yleisökaraokea. Tapahtumapaikkoina olivat Etelä-Vuokon kylätalo, Timanttikylien
monitoimitalo, Ahmovaaran koulu, Seurojen talo sekä Vuokon ja Polvelan kylätalo. Elokuinen Polvelan ilta
oli hyväntekeväisyystapahtuma, jonka tulot menivät Syöpäyhdistyksen virkistystoimintaan.

Juuka-seuran tilaamana club oli mukana Ellin päivien tapahtumissa vetäen lossitanssit sekä esittämällä Ellin
päivien pääjuhlassa Silja Möttösen käsikirjoittaman lyhyen tarinan. Elokuussa Juuka-seura tilasi clubilta
esityksen Lähiruokamessuille Nunnanlahteen. Esityksen käsikirjoitti Maija Kaitalehto.



Syyskuussa Club osallistui Juuassa järjestettäviin harrastemessuihin liikuntakulttuuritalolla esittelemällä
omaa toimintaansa Juuan lukion luokassa. Tapahtuma oli yleisömenestys.

Lisäksi Club teki keikat karaoketansseihin Martonvaaraan , eräille syntymäpäiville, Vikilän ja Puu-Juuan
avajaistapahtumiin sekä Metsävillejen vuosijuhlaan.

5. TORILAVA

Torilavaa käytettiin vappuna sekä kaikkina neljänä iltatori-iltana. Lisäksi kunta käytti sitä mökkiläispäivillä
Paalasmaassa sekä joulunavaustapahtumassa torilla. Kaikkiaan torilavan käyttökertoja kertyi seitsemän.

Kesällä 2014 umpeutui sponsoreille myyty lavan mainostilasopimus. Tarjosimme heille kolmen vuoden
jatkoaikaa vuoden 2017 kesäkuun loppuun hintaan 200 €. Vuoden 2014 puolella maksun maksoivat
Nunnauuni Oy, Jukolan Osuuskauppa, Pohjois-Karjalan Osuuspankki, Juuan SM-sähkö Oy, K-Market
Pielisherkku, Juuan LVI Oy ja Tulikivi OYJ.

6. YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

6.1. Karaokelaitteet ja levyt

Hankimme toisen Bose kaiuttimen , Akg langattoman mikkijärjestelmän sekä kaasugrillin.

Yhdistykselle hankittiin 19 karaokelevyä kuunnellen jäsenten toiveita. Yhdistyksen alkutaipaleella Esko
Nevalainen antoi omia ammattilevyjään yhdistyksen käyttöön. Tänä vuonna korvasimme Esko Nevalaiselle
hänen levyjensä käyttökorvauksen sekä hankimme yhdistyksen omistukseen vastaavat levyt.

6.2. Itsensä kehittäminen

Kimmo Romppasen ohjaamalle karaokekurssille osallistui sekä kevät- että syyskaudella 13 henkilöä.
Kurssin tavoitteena oli esiintymistaitojen kehittäminen.

6.3. Yhteistyön kehittäminen

Olemme tehneet yhteistyötä monien tahojen kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat olleet
kulttuuritoimi, kansalaisopisto, Juuan kunta sekä eri yhteisöt.

Yhteistyössä kulttuuritoimen kanssa olemme ylläpitäneet Juuan iltatori toimintaa vireänä. Mukana iltatori
järjestelyissä olivat kulttuuritoimi, Juuka-seura, Juuan Urheilijat, Karjalaisseura, Polvelan kyläyhdistys.
Juuka-seura näyttäytyi clubin toiminnassa Silja- sihteerin Juuan Elli 2013 vallinnan myötä.

Muita eri toimijoiden tai yhdistysten kanssa yhteistyössä toteutettuja tapahtumia ovat olleet
vapputapahtuma , Polvelan hyväntekeväisyysiltamat , harrastemessut sekä marraskuussa toteutettu
lastentapahtuma.

6.4. Markkinointi

Yhdistyksen nettisivut ovat olleet yksi markkinoinnin väylä.
Myös facebookissa on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta ja markkinoitu tulevia tapahtumia aktiivisesti.



Lisäksi tapahtumiamme on tiedotettu lehdissä, radion menovinkeissä, julisteilla jne.
Harrastemessuilla jaoimme yleisölle yhdistystä esitteleviä lehtisiä.

7. YHDISTYKSEN TOIMINNAN RAHOITUS VUONNA 2014

Rahoitimme toimintaamme liittymis- ja jäsenmaksuilla
Kulttuuritoimen avustusta saimme keväällä 2014.
Rahoitimme toimintamme pääasiassa keikoilta saamilla tuloilla.
Yksi tulon lähde oli myös torilavan vuokraustulot sekä mainostilamaksut.

7.1. Liittymis- ja jäsenmaksut

Vuoden 2014 liittymismaksu oli 10 € ja vuosimaksu 20 € .

7.2. Keikkataksa

Perimme tehdyistä keikoista korvausta vuosikokouksessa sovitun taksan mukaan.
1-2 h 60 €, seuraavat tunnit 30 € / tunti.
Keikkahintaa sovittaessa huomioitiin keikkamatkan pituus.

7.3. Torilavan vuokraus

Vuokrasimme lavaa seuraavin taksoin:
Lavan vuokra torilla 1-2h/ 30 €, seuraavat tunnit 10 €/h
Jos lavaa siirretään, vuokra on 150 € / tapahtumapäivä.
Sponsoreilta lavavuokra 100 € / tapahtumapäivä.

8. TIEDOTUSTOIMINTA
8.1. Yleinen tiedotus

Tiedotimme tapahtumista nettisivuilla, Facebookissa, Vaarojen Sanomissa, Sanomalehti Karjalaisen
menopalstalla, radioiden menovinkeissä sekä jakamalla julisteita ilmoitustauluille.

Vaarojen Sanomat julkaisi yhdistyksen toimintaan liittyviä juttuja monia kertoja. Jutut liittyivät
Unohtumaton ilta -musiikkinäytelmään, Muistojen revyy esitykseen, vapputapahtumaan, iltatoritoimintaan,
Juuan karaokemestari kisaan, Lähiruokamessuihin, nuorten karaokeiltoihin sekä lastentapahtumaan .
Lisäksi sanomalehti Karjalainen teki ennakkojutun Muistojen revyystä.

8.2. Jäsenten tiedotus

Jäseniin olemme olleet yhteydessä pääasiassa sähköpostitse. Lisäksi yhteyttä on pidetty tekstiviestein ja
soittamalla. Sähköpostittomille jäsenille toimitettiin myös joitakin jäsenkirjeitä tärkeimpien tapahtumien
informoimiseksi.


